
Ukrainiečiai Siauruku Atvelykio švęsti vyks nemokamai!

VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis” į pavasarinę Atvelykio šventę Rekstino girioje
pakvietė ir Ukrainos karo pabėgėlius.

„Agresijos akivaizdoje mes palaikome Ukrainos žmones ir norime šiek tiek praskaidrinti
mažųjų Ukrainos karo pabėgėlių kasdienybę, todėl pakvietėme juos kartu su mumis vykti
švęsti Atvelykio šventės. Ši kelionė jiems bus nemokama”, – sakė VšĮ „Aukštaitijos siaurasis
geležinkelis” direktorius dr. Darius Liutikas.

Pasak įstaigos Kelionių organizavimo ir projektų valdymo skyriaus vadovės  Rasos
Povilavičienės norą vykti kartu švęsti Atvelykio šventės išreiškė didelis būrys ukrainiečių
šeimų.

„Sulaukėme labai didelio susidomėjimo. Planavome jiems skirti vieną vagoną, kuriame telpa
38 keleiviai, tačiau matydami jų didelį norą vykti kartu, nusprendėme skirti dar du vagonus.
Džiaugiamės būdami populiarūs, reikalingi ir galėdami padėti pamiršti karo negandas bent
vienam pusdieniui”, – sakė R. Povilavičienė.

Planuojama, kad į Atvelykio šventę Rekstino girioje vyks 11 vagonų keleivių, iš kurių trys
bus skirti Ukrainos karo pabėgėliams, o likusieji aštuoni – visiems norintiems.

Į Atvelykio šventę Rekstino girioje bus keliaujama Siauruku balandžio 23 d. 12 val.
Nuotaikingoje kelionėje visus šventės dalyvius lydės smagieji kiškiai. Miško aikštelėje vyks
pramogos su smagiais personažais, margučių ridenimo varžybos, keramikos edukacija ir bus
galimybė pajodinėti poniais bei pasimėgauti nuostabia Rekstino giria.

Įsimintiną ir nuotaikingą Atvelykio šventės programą dovanos linksmi pasakų personažai
„Pasaka be galo”. Maistą Rekstinio girioje gamins „Mobili draugų užkandinė”.

Atvelykis Rekstino girioje – šventė visai šeimai.

VšĮ Aukštaitijos siaurasis geležinkelis


